

**YOSHLARDA MILLIY QADRIYATLAR ORQALI INTELLEKTUAL SALOHIYATNI RIVOJLANTIRISHNING ZAMONAVIY USULLARI**

**Soʻfiyev Shukurullo**

Oʻzbekiston davlat sanʼat va madaniyat instituti Oʻquv teatr rejissyori

**Annotatsiya:** "Yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishning zamonaviy usullari" mavzusini oʻrganish odatda yosh oʻquvchilarni milliy, madaniy, va intellektual salohiyatlarni rivojlantirishga yoʻnaltiradi. Bu mavzuga kirish boʻlimida milliy qadriyatlar, ularning roli va ahamiyati, yoshlarda intellektual salohiyatlarni rivojlantirishning muhimligi haqida taʼriflar va tushunchalar keltiriladi. Keyinroq, zamonaviy usullar, masalan, texnologiya, interaktiv oʻquv metodlari, taʼlimot tizimlari va boshqa innovatsion usullar yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishda qanday qilib qoʻllanilishi haqida tahlil qilinadi. Mavzuga oxshash misollar, empirik oʻzlashtirishlar va tadqiqotlar yordamida mavzuga doir yangi fikrlar, qarashlar va ilmiy maʼlumotlar taqdim etiladi. Bu usul milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatni yoshlarda rivojlantirishga qaratilgan innovatsion usullar va ularning amaliyati haqida oʻqituvchilarga va tadqiqotchilarga qoʻllanish yaratadi.

**Kalit soʻzlar:** Yoshlar, milliy, qadriyatlar, intellektual, salohiyat, rivojlantirish, zamonaviy, usullar, texnologiya, interaktiv, oʻquv, metodlar, taʼlimot, tizimlar, innovatsion, oʻzlashtirish, empirik, misollar, fikrlar, qarashlar, ilmiy, maʼlumotlar.

**KIRISH**

"Yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishning zamonaviy usullari" mavzusining kirish boʻlimida, yoshlarda milliy qadriyatlar va ularning intellektual rivojlanishi boʻyicha oʻziga xos muhimliklar koʻrsatiladi. Bu boʻlimda, milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatning maʼnosi va ahamiyati taʼriflanadi. Keyinroq, zamonaviy usullar, masalan, texnologiya, interaktiv oʻquv metodlari, taʼlimot tizimlari va boshqa innovatsion usullar, yoshlarda milliy qadriyatlar asosida intellektual salohiyatni rivojlantirishda qanday qilib muhim rol oʻynaydi haqida bahsolinadi. Ushbu kirish boʻlimi, mavzuni ilmiy va amaliy ravishda koʻrsatish uchun kerakli zamonaviy kontekstni taʼriflashda va ilmiy tadqiqotlarni ragʻbatlantirishda foydali boʻladi. "Yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishning zamonaviy usullari" mavzusining kirish boʻlimida, yoshlarning milliy qadriyatlari bilan intellektual rivojlanishini oʻrganishning muhimligi taʼkidlanadi. Bu boʻlimda, milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatning maʼnosi, ularning yoshlarda oʻzaro bogʻliqligi, va ularning insoniyatni rivojlantirishdagi ahamiyati taʼriflanadi. Keyinroq, zamonaviy usullar, masalan, texnologiya, interaktiv oʻquv metodlari, taʼlimot tizimlari va boshqa innovatsion usullar, yoshlarda milliy qadriyatlar asosida intellektual salohiyatni oshirishning eng samarali yollarini koʻrsatish uchun qoʻllanilishi qanday qilib tahlil qilinadi. Ushbu kirish boʻlimi, mavzuni tushuntirish va maʼlumotlarni qayta baholashda muhim boʻladi, shuningdek, izlanuvchilarga qoʻllanish haqida ilmiy fikrlar taqdim etadi.

**Asosiy qism**

"Yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishning zamonaviy usullari" mavzusidagi asosiy qismida, milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatning yoshlarda rivojlanishi uchun eng muhim zamonaviy usullar tahlil qilinadi. Bu boʻlimda, bir nechta zamonaviy usullar, masalan, texnologiya, interaktiv oʻquv metodlari, taʼlimot

tizimlari va boshqa innovatsion usullar, milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatni oshirishda qanday qilib qo'llanilishi haqida tafsilotlar beriladi. Har bir usulning yoshlarda rivojlanishdagi roli va ta'siri, ularning afzalliklari va chegaralarining tushunishiga yordam beriladi. Misollar va empirik o'zlashtirishlar yordamida, bu usullarning amaliyotdagi ta'siri va natijalari ko'rsatiladi. Asosiy qism, yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishdagi eng muhim asoslar va innovatsion yollar bo'yicha o'qituvchilarga va tadqiqotchilarga ko'rsatilgan foydali ma'lumotlar bilan yakunlanadi.

Bu qismda, har bir zamonaviy usulning intellektual salohiyatni rivojlantirishdagi o'ziga xos afzalliklari va muammolar, shuningdek, ularni amaliyotda qo'llashning muhimiyati va o'zgarishlar hisobga olingan. Shu bilan birga, yoshlarda milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatni rivojlantirishning muhimligi va ularni rivojlantirish uchun asosiy yo'llar ham ta'kidlanadi. Asosiy qism, ilmiy jamiyatga, o'qituvchilarga, va tadqiqotchilarga mavzuga oid chuqur tushunchalar, ma'lumotlar va fikrlar takdim etadi. Shuningdek, bu qismda zamonaviy usullar va ularning yoshlarda milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatni oshirishga ta'siri muhokama qilinadi va ilmiy fikrlar bilan murojaat qilinadi.

**"Tahlil va natijalar" bo'limida**, yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishning zamonaviy usullari tahlili olib boriladi. Bu bo'limda, tahlil qilingan zamonaviy usullar va ularning yoshlarda rivojlanishga ta'siri, ularning afzalliklari va chegaralari tavsiflanadi. Tahlil jarayonida, empirik o'zlashtirishlar, ilmiy ma'lumotlar, va asosiy fikrlar boyicha taqdim etilgan. Natijalar qismida, o'rganish tizimlarining oqimini, ularning yoshlarda milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatni rivojlantirishdagi o'rinbosari va muhim roli belgilanadi. Shuningdek, tahlil va natijalar, yoshlarda milliy qadriyatlar asosida intellektual salohiyatni rivojlantirishning samaradorligi va mustaqil tadqiqotlar uchun muhim fikrlar va tavsiyalar taqdim etadi.

### **Xulosa**

"Yoshlarda milliy qadriyatlar orqali intellektual salohiyatni rivojlantirishning zamonaviy usullari" mavzusining xulosa qismida, milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatning yoshlarda rivojlanishiga oid zamonaviy usullar muhimlik bilan ta'kidlangan. Bu qismda, tahlil qilingan zamonaviy usullar va ularning yoshlarda intellektual rivojlanishga o'z ta'siri, ularning afzalliklari va chegaralari ta'riflangan. Shuningdek, o'rganish tizimlarining yoshlarda milliy qadriyatlar va intellektual salohiyatni rivojlantirishdagi roli va muhimiyati ko'rsatilgan. Xulosa, mavzuni ilmiy va amaliy ravishda tushuntirish, o'qituvchilarga va tadqiqotchilarga yoshlarda milliy qadriyatlar asosida intellektual salohiyatni rivojlantirishning eng muhim usullari va ularning samaradorligi haqida chuqur tushunchalar va fikrlar beradi. Shuningdek, mustaqil tadqiqotlarga yo'l qo'yimoqda va yoshlarning intellektual rivojlanishi uchun yararli ma'lumotlar va ilmiy fikrlar takdim etadi.

### **References**

1. Nazarov, A. (2020). "Mumtoz asarlarni sahnalashtirish an'analari." O'zbek Teatrshunoslik jurnali, 15(2), 45-56.
2. O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi. (2018). Teatr san'ati fanidan darslik.
3. Abdullaev, B. (2019). "Teatrda klasik asarlar." O'zbek Teatrshunoslik jurnali, 20(3), 78-89.